
Република Србија 

ОПШТИНА ВРЊАЧКА БАЊА 

Комисија за ЈН 

Број: 400-2024/17 

Дана: 12.10.2017.год. 

ВРЊАЧКА БАЊА 

 

 

Питање и одговори 

 

На основу чл. 63. став 3. Закона о јавним набавкама (“Сл.гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), а у вези захтева заинтересованих лица, постављеног путем 

електронске поште, а заведено код Наручиоца под бр.400-2024/17 од 12.10.2017.год.,  

за јавну набавку услуге рефинансирања кредитног задужења Општине Врњачка Бања 

ЈН бр. 30/2017, Комисија за јавну набавку  објављује захтев за појашњењима и 

појашњење: 

 

1. Питање – У плану отплате кредита који је саставни део понуде који датум се узима 

као почетни односно датум пуштања кредита у течај? 

Ако се узима 20.09.2017. као и за прерачун средњег курса НБС и 3М ЕУРИБОР-а, 

молимо потврдите. 

Одговор: 

 

За припремање понуде узима се датум 20.09.2017 као почетни односно датум пуштања 

кредита у течај. 

 

 

Питања и одговори постају саставни део конкурсне документације. 

 

 

        Комисија за јавну набавку 

 

 


